documentos SEI nº16281907 e nº16303335, cujo valor da hora manteve-se em R$390,63 (trezentos e
noventa reais, e sessenta e três centavos).

Considerando o valor apresentado na Proposta, doc SEI , o valor global de honorários
para dois consultores em função de coordenadores do projeto é de R$ 28.125,36 (vinte e oito mil cento e
vinte e cinco reais e trinta e seis centavos). Considerando que o projeto terá duração de 12 meses e que a
dedicação dos consultores será de 3 horas por mês, a carga-horária total de dedicação de cada consultor
será de 36 horas. Deste modo, o valor dos honorários de cada consultor é de R$ 390,63 (trezentos e